
 

KILPAILUKUTSU:  
CYCLOCROSS CUP 2023–1. osakilpailu  
Espoossa 30.9.2023  
 
Päivitetty: 24.9. 22.00  
 
1. PERUSTIEDOT  
 
Järjestäjä: Stanga ry   
Kilpailupaikkakunta: Olari, Espoo    
Päivämäärä: Lauantaina 30.9.2023  
Tapahtuma-aika: 10–17 
Tapahtuma-alueen osoite saapumiselle: Olarin koulu, Olarinniityntie 4, 02210 ESPOO 

Tämän kilpailukutsun löydät aina päivitettynä PDF-muodossa verkkosivulta 
https://helcx.com ja suora linkki https://helcx.com/olari   

 

2. YLEISTÄ 
 
Osakilpailun järjestää edellä mainittu järjestäjä.  
Osakilpailun ajanotosta ja tulospalvelusta vastaa HEL CX ry.   
 
Säännöt ja kilpailuohjeet. Cyclocross cupissa noudatetaan HEL CX ry:n laatimia kilpailu- ja 
järjestyssääntöjä, jotka pohjautuvat UCI:n yleisiin cyclocross-sääntöihin. Säännöt kaudelle 
2023 on hyväksynyt Suomen Pyöräily ja säännöt pohjautuvat HEL CX CUP:n 2022 sääntöihin. 
Tutustuthan sääntöihin ja kilpailuohjeisiin verkkosivulla: 
https://helcx.com/regulations  

Yleiset ohjeet: https://helcx.com/guide  
 
Osallistumisoikeus. Cyclocross Cup 2023 on avoin osakilpailusarja kaikille cyclocrossista 
kiinnostuneille. Emme edellytä kilpailulisenssiä tai seurajäsenyyttä. Osallistumisoikeutta ei 
voi siirtää toiselle henkilölle. Ilmoittautuessasi sitoudut noudattamaan HEL CX CUP:n 
sääntöjä ja kilpailuohjeita.  
 
Vastuullisuus. Korona-ajan jälkeenkin noudatetaan yleisiä turvallisuusohjeita ja käytänteitä. 
Ethän osallistu kipeänä tapahtumaan tai muutoinkaan, jos tunnet olosi kipeäksi, kiitos! 
Järjestäjä yhdessä HEL CX ry:n kanssa vastaa tapahtuman toimivuudesta.   

 
Turvallisuus. Ensiapupiste sijaitsee kilpailualueella. Turvallisuus menee kaiken muun edelle! 
Kilpailijan tulee noudattaa kaikissa asioissa yleistä turvallisuutta ja järjestäjän 
turvallisuusmääräyksiä. Jokaisella on lain edellyttämä velvollisuus auttaa 
tapaturmatilanteeseen joutunutta. 

https://helcx.com/
https://helcx.com/olari
https://helcx.com/regulations
https://helcx.com/guide


 

 
Viihtyisyys. Se syntyy meistä kaikista! Pidetään kaikki yhdessä huolta tapahtuman hyvästä 
tunnelmasta ja siisteydestä.  

Tuomarointi ja kilpailujohtaminen. Kilpailujohtaja vastaa tapahtuman toimivuudesta.  

HEL CX ry yhdessä osakilpailujärjestäjän kanssa edellyttää, että kilpailu käydään rehdisti 

kilpakumppaneita, yleisöä ja tapahtumaa ja toimitsijoita kunnioittaen. Järjestäjä ei toteuta 

ratavalvontaa tai lajiliiton virallista tuomarointia.  

 

Mikäli huomaat epäasiallista käytöstä tai kilpailurikkeitä, otahan yhteyttä toimitsijoihin.  

 
Palkinnot. Osakilpailujärjestäjä toimittaa ja jakaa palkinnot jokaisen lähdön jälkeen. 
Palkintoseremonia on noin 5–10 min. sisällä kärjen maaliintulosta. L1 ja L2 palkintojen jako 
tapahtuu vasta L2: jälkeen. Palkinnot jaetaan lähtö/maalialueen tuntumassa kilpailualueella.  

 



 

3. ILMOITTAUTUMISEN PERUSTIEDOT, MAKSUTAVAT JA HINNAT 

 

Ilmoittautuminen: Osakilpailuihin tulee ilmoittautua aina ennakkoon sähköisesti RaceResult 
palvelusta osakilpailun omasta kutsulinkistä (ks. kohta 4.) 
Jälki-ilmoittautuminen kisapaikalla ei ole mahdollista.  
 
Ilmoittautumisaika kilpailuun: Ilmoittautuminen osakilpailuun sulkeutuu torstaina 
28.9.2023 klo 23:59. 

(HUOM Esimmäisen kisan ja uuden ajanottopalvelun vuoksi joustamme ilmoittautumisessa, 
mikäli haasteita) 

 
Lipputuotteet: vain yksittäisosallistuminen aikuisille ja junioreille aina osakilpailukohtaisesti. 
Kausikorttituote ei ole käytössä    
 
Hinnat: Aikuiset 30 euroa. Juniorit 10 euroa  
 
Maksutavat. RaceResult käyttää maksutapana SEPA-maksuratkaisua, eli 
verkkopankkimaksamista 
Virike-etu: Kertaosallistumisen Osallistumisen voit maksaa myös virike-edulla Smartum, 
Edenred, ePassi ja Eazybreak.  
Voit maksaa vain 30 euron osallistumisen, aikuisten osallistumismaksun virike-edulla.  
 
Maksaessasi virike-edulla toimithan seuraavasti.  
1) Maksa 30 euroa em. kohteeseen ”HEL CX CUP” (palvelu voi näyttää myös kohteena HEL 
CX ry, joka on myös oikein).  
2) Lähetä kuitista kuva tai itse kuitti osoitteeseen info@helcx.com  
3) Kirjoita viestiin otsikoksi: ilmoittautuminen / virike-etu.  
Viestiin tarvitaan seuraavat tiedot, jotta voimme lisätä sinut listoille.  
Etunimi Sukunimi, Seuran nimi (jos haluat), Osakilpailun nimi (johon osallistut) ja 
Kategoria (esim MCat2).  
3) Keitä kahvit. HEL CX ry lisää sinut taustajärjestelmän kautta kilpailuun mahdollisimman 
pian. Muita toimenpiteitä ei tarvita Voit seurata tilannetta RaceResultin ilmoittautumisen 
sivulta.  
 
Esimerkki:  
Otsikko: ilmoittautuminen / virike-etu, Olari  
 
Nimi: [Etunimi Sukunimi] 
Seura: [Seuran/yhteisön nimi tähän, jos haluat seuran nimen] 
Osakilpailun nimi: Olari 
Kategoria: [Valitse kategoriasi: Yleinen/Mcat2/Mcat3/….N Elite / NCat2 / Ncat3] 
 
 
Ilmoittautumalla virike-etua käyttäen sitoudut myös noudattamaa tässä kilpailukutsuissa 
mainittuihin kilpailusääntöihin. 

mailto:info@helcx.com


 

Mikäli maksutavoista herää kysymyksiä tai kohtaat pulmia, otathan yhteyttä HEL CX ry:hyn 
sähköpostilla info@helcx.com 

 

Mihin kategoriaan ilmoittaudun? Vapaasti valittavissa, mutta tutustu sääntöihin ja 
osallistujan oppaaseen nettisivuillamme https://helcx.com/2022-2023/regulations/  ja 
https://helcx.com/2022-2023/participant-info/  

 
Lähdöt ja kategoriat syksyllä 2023 
 
L1: U19--U13 (n. 15min)  
L2: U15--U17 (n. 30min)  

L3: MCat3 (n. 50 min)  
L4: N Elite, Ncat2 ja Ncat3* (n. 50min) 

L5: Mcat2 + Yleinen (n. 60min) 
 
 
 
4. ILMOITTAUTUMINEN 

 

https://helcx.com/olari/register 
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5. TULOSPALVELU  

Ajanottoon ja tulospalveluun käytämme RaceResult järjestelmää  

 

Tulospalvelusta voit seurata osakilpailun kulkua reaaliajassa ja osakilpailun tulokset ovat nähtävillä 

välittömästi kilpailun päätyttyä.  

Ilmoittautumisen status, Live ja tulostiedot löydät: https://my.raceresult.com/262623/ 

 

 

 
 

 

 
 

  

https://my.raceresult.com/262623/


 

6. SAAPUMINEN TAPAHTUMAPAIKALLE  

 
Tapahtuma-alueen osoite: Olarin koulu, Olarinniityntie 4, 02210 ESPOO 

Olariin pääsee kätevästi metrolla: Niittykummun metroasemalta on kilpailukeskukseen noin 10min 
matka. 

Tapahtumalle ei ole erillistä pysäköintiä. Voit pysäköidä lähialueelle yleisiä pysäköintisääntöjä 
noudattaen. Lähin pysäköintipaikka on Olarin koulun ja tenniskeskuksen välisellä alueella.  

Kilpailukanslia. Kanslia sijaitsee Olarin koulun aulatiloissa. 

 

 

  



 

7. KILPAILUMATERIAALI JA AJANOTTOSIRU  

 
Kilpailukanslia. Kanslia sijaitsee Olarin koulun aulatiloissa (Olarinniityntie 4) 

 
TÄRKEÄÄ UUDESTA AJANOTTOSIRUSTA! 
 
Kilpailunumeron ja ajanottosiru. Nouda kilpailumateriaalisi tapahtumapäivänä 
kilpailukansliasta. Kilpailumateriaali sisältää C5-kirjekuoressa kilpanumerot ja hakaneulat. 
Materiaalin noudon yhteydessä saat myös erillisen aktiivisirun, jolla ajanotto tapahtuu. 
Ajanottosiru on ehdottomasti palautettava kilpailun jälkeen kisakansliaan, ellei sitä kerätä 
pois jo maaliintulossa.  
Kilpailijan kadottamasta sirusta peritään 80 euron korvaus.  

 

Ajanottosirun kiinnitys 2023. Aktiiviajanottosiru kiinnitetään syksyllä 2023 
jompaankumpaan haarukkaan ja suurin piiretin haarukan puoliväliin. Kiinnityksessä 
käytetään nippusidettä, jonka saa kisakansliasta. 
Älä kiinnitä sirua raivokireälle, jotten siru väänny ja rikkoudu, kiitos 
 
HUOM! Jos käytät kahta (2) pyörää kilpailun aikana, pyydä kisakansliasta nilkkapanta, johon 
ajanottosiru kiinnitetään. Kiinnitä tällöin nilkkapanta 
jompaankumpaan nilkkaan vaatteiden päälle. Älä peitä sirua 
housun lahkeilla tai sukalla.  
 
Ajanottosiru: RaceResult, aktiivitransponderi joka on kilpailijalla 
lainassa aina yhden osakilpailun kerrallaan. Yhden sirun arvo on 
noin 80 euroa.  Ajanottosiru tulee palauttaa heti kilpailun jälkeen 
viimeistään kisakansliaan, jos toimitsija ei kerää sitä pois 
maalissa.  
 
 

Paperiset kilpailunumerot: voit pitää 
paperiset kilpanumerot jokaisen 
kilpailun jälkeen. Seuraavassa 
osakilpailussa on uudet kilpanumerot 
ja myös seuraavassa kisassa on 
todennäköisesti eri aktiivisiru, jolla 
ajoit edellisen kilpailusi.   
 
Kilpanumerot kiinnitetään oikeaan ja 
vasempaan hihaan selkeästi eteenpäin 
näkyväksi. Ks. oheinen kuva. 
Kilpanumero on kyksyllä 2023 UCI-
kokoinen 90x70mm keltapohjainen 
numero. Huomioithan, että jokaisessa 
osakilpailussa on omat hihanumerot.  



 

Käytä hakaneuloja kilpanumeron kiinnittämiseen, joita on kirjekuoressa.  

  



 

 

8. KILPAILURATA  

 
Ratakuvaus Rata noudattelee syksyllä 2022 Olarissa ajetun kisan rataa pienin muutoksin. 
Maali- ja lähtösuora sijoittuvat aluetta halkovalle kivituhkapintaiselle ulkoiluväylälle. 
Varikoin paikka on sama kuin aiempana vuonna (Steiner-koulun eteläpuoleinen 
nurmikenttä). 

Radalla on mittaa noin 2,5 km ja sen varrelle mahtuu runsaasti nurmikkoa, jonkin verran 
pehmeää hiekkaa, pari pätkää kapeampaa singletrackia sekä kivituhkapintaista 
ulkoiluväylää. Juurakkoa tai kivikkoa ei ole, ja asvalttipintaisten osuuksien määrää on 
vähennetty viime vuodesta. Mäelle kiivetään kolmeen otteeseen. 

Lähtö 1:ssä starttaavien junnujen kilpailu ajetaan lyhennetyllä ja helpotetulla radalla.  

 

 

 
Harjoittelu. Rataan saa tutustua vain harjoitteluaikana. Lupa rataan tutustumiseen ja 
harjoitteluun annetaan aina erikseen kuuluttamalla. Tämä siksi, että harjoitteluaika 
saatetaan käynnistää osittain myös käynnissä olevan kilpailun kanssa, kun välimatka 
viimeiseen kilpailijaan on maalituomarin mielestä riittävän suuri.  

Luvatta harjoittelu rata-alueella toisen kilpailun ollessa käynnissä on kielletty ja johtaa 
kilpailusta hylkäämiseen. 

Mikäli harjoitteluaika siirtyy, huomioidaan seuraavan/seuraavien lähtöjen siirtyminen, jotta 
harjoittelulle/rataan tutustumiselle jää noin 20–25 minuuttia aikaa.   

 



 

Ryhmittäytyminen. Ryhmittäytyminen tehdään 5–10min aikaikkunassa aikataulun mukaan. 

Toimitsijat opastavat ryhmityksen järjestyksen. Ole ajoissa paikalla. Lähtölaskenta tapahtuu 

viipymättä ryhmittäytymisen jälkeen. 

 



 

CYCLOCROSS CUP 2023 – 1.osakilpailu 

Lauantaina 30.9.2023 – Olari, ESPOO 

 
 

 

10:00  Kisakanslia auki, kilpailunumeron & ajanottosirun nouto. 
10:00  Rata avoinna harjoittelulle 10:45 asti. 

 

10:45  Lähtö 1 ryhmittyminen. 
10:50  Lähtö 1, Juniorit U13, helpotettu rata (n. 15 min). 

 

11:25  Lähtö 2 ryhmittyminen. 
11:30  Lähtö 2, Juniorit U17 (n. 30 min). 

 

n. 12:10  Rata avoinna harjoittelulle. 
n 12.10  lähtöjen 1 & 2 palkintojen jako. 

 

12:35  Lähtö 3 ryhmittyminen. 
12:45  Lähtö 3, M Cat 3 (n. 40–45 min) 

 

n. 13:35  Rata avoinna harjoittelulle. 
n. 13.35  Lähdön 3 palkintojen jako. 

 

14:00  Lähtö 4 ryhmittyminen. 
14:05  Lähtö 4, N Elite, N Cat 2 ja Ncat3 (n. 50 min). 

 

n. 15:15  Rata avoinna harjoittelulle. 
n 15:15  Lähtö 4 palkintojen jako. 

 

15.40  Lähtö 5 ryhmittyminen. 
15.50  Lähtö 5, Yleinen, M Cat 2 (n. 60 min) 

 

n. 17:00  Lähdön 5 palkintojen jako 
 

 



 

9. PALVELUT 

 
Pukukopit ja WC tilat. Pukutilat ja vessat sijaitsevat kilpailukanslian tapaan Olarin koululla. 
Käynti kouluun vain pääoven kautta (Olarinniityntie 4). 

Sekä naisille että miehille on omat pukuhuoneet. Huomaathan, että tavaroiden 
säilyttäminen pukutiloissa tapahtuu omalla vastuulla. 

 
Pyörän pesupaikka sijaitsee Olarin koulun pikkuparkkipaikalla, koulurakennuksen idän 
puoleisella nurkalla. 

 
Kahvila. Tapahtumapaikalle pyritään järjestämään kahvila, joka palvelee kilpailijoita ja 
yleisöä omakustannehintaan. 
 
 

10. YHTEYSTIEDOT 

Ilmoittautumisen ongelmatilanteet ja yleiset tiedustelut osoitteella info@helcx.com tai 
Instagram viestillä tilin @hel_cx kautta.    
 

Kilpanumeroon ja ajanottosiruihin liittyvät kysymykset ja epäkohdat tulee osoittaa paikan 
päällä ajanottopisteen virkailijoille hyvissä ajoin ennen lähtöä.  

 

Olarin osakilpailun johtajan yhteystiedot:  

Aliisa Priha / aliisa.priha@gmail.com / gsm. 0408465720 

 

Lämpimästi tervetuloa ajamaan cyclocrossia! Voit seurata meitä Instagramissa @hel_cx ja 
käyttää postauksessasi mm tägejä #cyclocrosscup2023 #cyclocross  

 

 

 

Tervetuloa ajamaan cyclocrossia! 
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